



УТВЕРЖДАЮ

Директор МБУ ДО ДХШ г. Сысерть
А.С.Белоносов

РЕЕСТР ЗАКУПОК МБУ ДО «Детская художественная школа» г. Сысерть за 2016 год за счет внебюджетных средств целевые взносы добровольные пожертвования

Январь

№ п/п	Дата	Наименование и местонахождение поставщиков, подрядчиков, исполнителей услуги	Наименование товаров, работ, услуг	Ед. изм.	Цена	Количество	Стоимость	Ст
1	11.01.2016	ООО "ВИСТ", 624005 СО, Сысертский район, пос. Первомайский, 500м юго-западнее п. первомайский ИНН/КПП 6652014705/665201001	Питьевая артезианская вода "Виста" в поликарбонатных бутылках (19л)	бутыль, 19л	120,00	100,00	12000,00	340
			Стаканы одноразовые	шт	0,80	8000,00	6400,00	340
ИТОГО 1 договор на общую сумму:							18400,00	

Февраль

№ п/п	Дата	Наименование и местонахождение поставщиков, подрядчиков, исполнителей услуги	Наименование товаров, работ, услуг	Ед. изм.	Цена	Количество	Стоимость	Ст
1	01.02.2015	ГБОУ СПОК СО "Свердловское художественное училище им. И.Д.Шадра, г. Екатеринбург, ул. Малышева, 68	Организация и проведение областного конкурса по академическому рисунку "Выпускник ДХШ-абитуриент-студент"	участник	700	3	2100	226
2	13.02.2016	МУП Сысертское АТП ИНН 6652002322, Сысерть г., ул. Тракторная, 5	Билет "Сысерть-Екатеринбург" проезд на конкурс и обратно	шт	111,00	4,00	444,00	222
3	13.02.2016	ГУП СО "СООПА" Автовокзал г. Екатеринбург ул. 8 марта, 145	Билет "Екатеринбург-Сысерть"	шт	101,00	4,00	404,00	222
ИТОГО 3 договора на общую сумму:							2948,00	

Март

№ п/п	Дата	Наименование и местонахождение поставщиков, подрядчиков, исполнителей услуги	Наименование товаров, работ, услуг	Ед. изм.	Цена	Количество	Стоимость	Ст
1	02.03.2016	ООО "Автореал" АЗС № 984 г. Сысерть, ул.Тракторная, 29	ГСМ	л	34,90	10,00	349,00	340
2	02.03.2016	ООО "Артцентр ХУДОЖНИК"	Бумага для пастели 11479 (25)	лист	68,40	10,00	684,00	340
			Бумага для пастели "Паллацо"	лист	46,55	10,00	465,50	340
			Картон синий ф.Ф1 610*860/10	лист	22,80	10,00	228,00	340
3	09.03.2016	ГБУК СО СОМЦ г. Екатеринбург, ул. Малышева, 101, оф. 538	Органоз за участие в выставке-конкурсе "Сад декоративного искусства"	участник	500,00	9,00	4500,00	226
4	28.03.2016	Социально-культурный Фонд "Арт-Этюд", 620088, г. Екатеринбург, ул. Кировградская, 68	Организационный взнос за участие в конкурсе академического рисунка	чел	700,00	6,00	4200,00	226
5	28.03.2016	МУП Сысертское АТП ИНН 6652002322	Участие в конкурсе академического рисунка 6 участников с сопровождающим: Билет "Сысерть-Екатеринбург"	чел	111,00	7,00	777,00	222
6	28.03.2016	ГУП СО "СООПА" Автовокзал г. Екатеринбург, ул. 8 марта, 145	"Билет "Екатеринбург-Сысерть"	чел	92,00	7,00	644,00	222
7	29.03.2016	МУП Сысертское АТП ИНН 6652002322	Билет "Сысерть-Екатеринбург"	чел	111,00	7,00	777,00	222
8	29.03.2016	ГУП СО "СООПА" Автовокзал г. Екатеринбург, ул. 8 марта, 145	"Билет "Екатеринбург-Сысерть"	чел	101,00	7,00	707,00	222
ИТОГО 8 договоров на общую сумму:							13331,50	

Апрель

№ п/п	Дата	Наименование и местонахождение поставщиков, подрядчиков, исполнителей услуги	Наименование товаров, работ, услуг	Ед. изм.	Цена	Количество	Стоимость	Ст
1	01.04.2016	АО "Газпромнефть-Урал" ОП АЗС № 17	ГСМ	л	35,50	8,00	284,00	340
2	04.04.2016	ООО Торговый дом "Строитель" 624020, г. Сысерть, ул. Красноармейская, 2	Шнур капроновый	шт	22,00	4,00	88,00	340

3	05.04.2016	ГБУК СО СОМЦ г. Екатеринбург, ул. Малышева, 101, оф. 538	Организация и проведение Областной выставки-конкурса творческих работ учащихся ДХШ и ДШИ "Весенняя биеннале-9" "Необъятные просторы Русской земли", посвящена 160-летию со дня рождения А.М. Васнецова	работа	600,00	5,00	3000,00	226
4	19.04.2016	ГУП СО ФАРМАЦИЯ ИНН 6662012320 Аптека 4 Сысерть, Орджоникидзе, 54	Аммиак р-р (фл) 10%-100мл N1	флакон	24,89	1,00	24,89	340
			Анальгин табл. 0.5г N10	уп	12,74	2,00	25,48	
			Бинт стер 5мч10см (плотность 36 №1)	шт	13,72	2,00	27,44	
			Борная кислота пор 10гN1	уп	43,61	1,00	43,61	
			Валериана н-ка(фл) 25мл N1	флакон	11,76	1,00	11,76	
			Диски(подушечки) ватные Bella Cotton N100	уп	61,74	1,00	61,74	
			Йод р-р спирт (фл)5%-25мл N1	флакон	13,72	1,00	13,72	
			Лейкопластырь бактер Мультипласт 1.9x7,2см сильной фикс N1	шт	4,90	50,00	245,00	
			Лейкопластырь Мультипласт 2x500см N1	шт	46,06	1,00	46,06	
			Нитроглицерин табл. Подъязычные 0,5мг N40	уп	44,80	1,00	44,80	
			Пакет майка с логотипом ГУП Фармация 27x15x48 N1	шт	2,00	1,00	2,00	
			Панкреатин табл п/о. раствор/кишечн 25ЕД N60	уп	55,76	1,00	55,76	
			Папаверина г/хл табл 40мгN10	уп	9,31	2,00	18,62	
			Перекись водорода р-р 3%-100мл N1	флакон	7,47	2,00	14,95	
			5	19.04.2016	ООО "Фармлайн" ИНН 6652028521	Муравьиный спирт	флакон	
			Бриллиантовая зелень	флакон	15,00	1,00	15,00	
ИТОГО 5 договоров на общую сумму:							4184,93	

Июль

№ п/п	Дата	Наименование и местонахождение поставщиков, подрядчиков, исполнителей услуги	Наименование товаров, работ, услуг	Ед. изм.	Цена	Количество	Стоимость	Ст
1	06.07.2016	ООО "Бикрострой", 624022, г. Сысерть, пер. Заводской 2-ой, д.2	Ремонтные работы в коридоре и лестничной площадке в здании МБУ ДО ДХШ г. Сысерть	ед	202276,00	1,00	202276,00	225
2	12.07.2016	ООО "Торговый дом "Строитель" 624020, г. Сысерть, ул. Красноармейская, 2	Розетка двойная	шт	102,90	2,00	204,00	340
			Выключатель	шт	83,50	2,00	167,00	340
			Коробка распред.	шт	8,00	5,00	40,00	340
			Лампа накаливания	шт	10,00	5,00	50,00	340
3	13.07.2016	ООО "Торговый дом "Строитель" 624020, г. Сысерть, ул. Красноармейская, 2	Кабель ВВГ 2,5*2	м	48,00	20,00	480,00	340
4	19.07.2016	ИП Чермянинов АА, г. сысерть, Ю ул. Шлакоблочников 9	Саморезы крупная резьб оксидир 100-102мм	кг	170,00	0,10	17,00	340
			Саморезы крупная резьб оксидир 25мм	кг	65,00	0,50	82,50	340
5	21.07.2016	ИП Ефременко А.Ю.	Кабель ВВГ нг 2*2,5	м	29,45	5,00	147,25	340
6	26.07.2016	ИП Ефременко А.Ю.	8мм Скоба д/кабеля плоская (50)	шт.	40,00	1,00	40,00	340
			Изолента ПВХ 15мм*20м(бел)	шт.	55,00	1,00	55,00	340
7	29.07.2016	ООО "Ренессанс-Металл" 624022, г. Сысерть, ул. Тракторная, 26	Дюбель "У" универсальный 6*52	шт.	0,50	20,00	10,00	340
8	29.07.2016	ООО "Ренессанс-Металл" 624022, г. Сысерть, ул. Тракторная, 26	Дюбель "У" универсальный 10*61	шт.	1,30	4,00	5,20	340
			Саморез универсальный ж/п 6*80	кг	0,05	260,00	13,00	340
			Дюбель-гвоздь 6*60СМ потайной	шт.	1,70	30,00	51,00	340
ИТОГО 8договоров на общую сумму:							203637,95	

№ п/п	Дата	Наименование и местонахождение поставщиков, подрядчиков, исполнителей услуги	Наименование товаров, работ, услуг	Ед. изм.	Цена	Количество	Стоимость	Ст
1	01.09.2016	Виноградов А.А. по договору ГПХ	Ремонтные и электромонтажные работы	ед	13790,35	1	13790,35	226
2	02.09.2016	ООО "Торговый дом "Строитель" Магазин "Строитель" г. Сысерть, ул. Красноармейская, 2	Лопата	шт	254,00	2	508,00	340
3	10.09.2016	ГБУК СО СОМЦ г. Екатеринбург, ул. Малышева, 101, оф. 538	Орг.взнос за конкурс "Ура! Пленэр!"	участник	600,00	9,00	5400,00	226
4	10.09.2016	МУП Сысертьское АТП	Билет Сысерть- Екатеринбург проезд учащихся на конкурс	шт	101,00	7,00	707,00	290
5	10.09.2016	ЕМУП ТТУ	Билет на трамвай Маршрут 15	шт	26,00	6,00	156,00	290
6	10.09.2016	ГУП "СООПА" Автовокзал г. Екатеринбург, ул. 8 марта, 145	Билет Екатеринбург-Сысерть проезд учащихся на конкурс	шт	101,00	5,00	505,00	290
7	12.09.2016	ООО "Торговый дом "Строитель" Магазин "Наш дом" г. Сысерть, ул. Коммуны, 48	Мешки для мусора	шт	12,00	10,00	120,00	340
8	23.09.2016	ИП Замашных Н.Г. Магазин "Сигнал"	Кольцо для ключей	шт	18,00	30,00	540,00	340
9	27.09.2015	ООО "КомТех+" г.ИНН 6652023724 г. Сысерть, ул. Красноармейская, 43	Компьютер в сборе Intel Core i5-6600 3,3 GHz 1 Tb Ssd120Gb Abx500W монитор Philips 273V5LSB	ин	57200,00	1,00	57200,00	310
10	29.09.2016	ИП Ефременко А.Ю.	Батарейка Energizer AA-LR6	шт	50,00	4,00	200,00	340
ИТОГО 10 договоров на общую сумму:							79126,35	

Октябрь

№ п/п	Дата	Наименование и местонахождение поставщиков, подрядчиков, исполнителей услуги	Наименование товаров, работ, услуг	Ед. изм.	Цена	Количество	Стоимость	Ст
1	06.10.2016	ИП Ефременко А.Ю.	Смазка WD40 универсальная 200мл	шт	250	2	500	340
2	06.10.2016	ИП Ефременко А.Ю.	ЭП/CR 2032 "Космос"	шт	16	1	16	340
3	06.10.2016	МУП СГО "Благоустройство", 624022 г. Сысерть, ул. Ленина, 33	Работы по обрезке и валке деревьев	ед	41095,72	1	41095,72	226
4	10.10.2016	ООО "Торговый дом "Строитель" 624020, г. Сысерть, ул. Красноармейская, 2	Лампа Филипс TLD 36/33	шт	67,00	50	3350,00	340
			Лампа TLD18 (Филлипс)	шт	78,00	50	3900,00	
			Стартер электрический для ламп ЛБ	шт	27,00	60	1620,00	
			Бумага туалетная	шт	10,00	100	1000,00	
			Белизна 1,0л	шт	30,00	9	270,00	
			Универсальное моющее средство "Прогресс" 1,0л	шт	37,00	10	370,00	
			Мыло туалетное	шт	18,00	100	1800,00	
			Мистер Пропер Универсал - СМС	шт	78,00	10	780,00	
			Доместос 0,5л	шт	94,00	10	940,00	
			Салфетки для уборки	шт	40,00	12	480,00	
			Чистящее средство	шт	49,00	10	490,00	
5	17.10.2016	ООО "Ренессанс-Металл" 624022 г. Сысерть, ул. Тракторная, д. 28	Бытовой уголок 12*35*35*2	шт	8,00	4	32,00	340
6	17.10.2016	ООО "КомТех+" г.ИНН 6652023724 г. Сысерть, ул. Красноармейская, 43	Клавиатура	шт	485,00	1	485,00	340
			Мышка Defender	шт	210,00	1	210,00	340
7	28.10.2016	ИП Шалатов В.П. ИНН 665202641508 620076 г.Екатеринбург, ул. Щербакова,7	Бумага рисовальная марки "А"	шт	15,50	500	7750,00	340
			Ватман А1 610x 860мм	шт	18,40	2500	46000,00	340
8	31.10.2016	ИП Ефременко А.Ю.	К/У195 СП (70*35) Hegel	шт	20,00	1	20,00	340
			192 СП К/У (106*30)Hegel	шт	25,00	1	25,00	340
			Клемная колодка 10мм	шт	60,00	2	120,00	340
			Клемная колодка 16 мм	шт	85,00	1	85,00	340
ИТОГО 8 договоров на общую сумму:							111338,72	

Ноябрь

№ п/п	Дата	Наименование и местонахождение поставщиков, подрядчиков, исполнителей услуги	Наименование товаров, работ, услуг	Ед. изм.	Цена	Количество	Стоимость	Ст
1	01.11.2016	ИП Ефременко А.Ю.	Батарейка Duracell LR6/MX1500 TURBO MAX (фотоъемка для участия в конкурсах)	шт	50	12	600	340
2	07.11.2016	ГБУК СО СОМЦ 620004 Екатеринбург, ул. Малышева, 101, оф. 538	Организация и проведение Областной выставки-конкурса профессиональной и любительской фотографии учащихся и преподавателей ДХШ и ДШИ "Мир сквозь объектив"	участник	1000,00	2,00	2000,00	226

3	07.11.2016	ИП Селиванов Г.П.	Аккумулятор 12а/ч (бесперебойная работа охранной сигнализации)	шт	1360,00	1,00	1360,00	340
4	11.11.2016	ООО "Комтек +", г. Сысерть, Красноармейская, 43	Мышка Defender	ин	200,00	1,00	200,00	340
5	16.11.2016	ООО "Леруа Мерлен Восток", г. Екатеринбург, пер Базовый, д.45	Рамка клип 30ч40	шт	128,00	10,00	1280,00	340
6	17.11.2016	ООО "Ренессанс-Металл" 624022 г. Сысерть, ул. Тракторная, д. 26	Сверло по керамике и стеклу QuikBit 5*75		280,00	1,00	280,00	340
7	21.11.2016	НО "Центр" и Международный детский художественный фонд (МДХФ)	Оргзнос 100 руб. (до десяти работ)	десять работ	100,00	4,00	400,00	226
8	24.11.2016	ООО "Карат-Сервис"	Датчик давления Карат-СДВ 2,5-1,6-1,0	шт	2950,00	1,00	2950,00	340
ИТОГО 8 договоров на общую сумму:							9070,00	

Декабрь

№ п/п	Дата	Наименование и местонахождение поставщиков, подрядчиков, исполнителей услуги	Наименование товаров, работ, услуг	Ед. изм.	Цена	Количество	Стоимость	Ст
1	06.12.2016	ООО "Техносфера", ИНН 6670260527, 620078, г. Екатеринбург, ул. Вишневая, 69, лит С, оф.101	Лестница-трансформер 4х5 арт. 604405 Новая высота	шт	8000,00	1,00	8000,00	310
			Стремянка 4 ст. А7004 Алюмет	шт	1200,00	1,00	1200,00	310
2	07.12.2016	ООО "Артцентр ХУДОЖНИК", ИНН 6671387928, 620142 г. Екатеринбург, ул. Белинского, 135	Бумага чертежная А1 ф610*860	л	16,15	2000,00	32300,00	340
			Бумага рисовальная 600*840 слоновая кость 50л280г	л	44,65	25,00	1116,25	
			Акварельная бумага "Лен"	л	18,05	25,00	451,25	
			Акварельная бумага "Лен палевый"	л	38,00	25,00	950,00	
			Картон переплетный 2,0мм, 700*1000мм Сураж	л	58,90	30,00	1767,00	
			Бумага д/пастели "Палаццо" 700*1000 (голубой) 50л160г	л	101,65	8,00	813,20	
			Бумага д/пастели "Палаццо" 700*1000 (серый жемчуг) 50л160г	л	101,65	8,00	813,20	
			Бумага д/пастели "Палаццо" 700*1000 (бежевый) 10л160г/5	л	101,65	8,00	813,20	
			Бумага д/пастели "Палаццо" 700*1000 (черный) 50л160г	л	105,45	8,00	843,60	
			Бумага д/пастели "Палаццо" 700*1000 (темная ночь) 50л160г	л	224,20	8,00	1793,60	
			Бумага д/пастели "Палаццо" 700*1000 (серый) 50л160г	л	101,65	10,00	1016,50	
			Бумага д/пастели "Палаццо" 700*1000 (терракотовый) 10л160г/5/	л	101,65	8,00	813,20	
Бумага д/пастели "Палаццо" 700*1000 (коричневый) 10л160г/5/	л	101,65	8,00	813,20				
Бумага д/пастели "Палаццо" 700*1000 (корица) 10л160г/5/	л	101,65	8,00	813,20				
3	07.12.2016	ООО "Артцентр Художник" Екатеринбург, ул. Белинского, 135	Кисть белка кр№5	шт	310,00	1,00	310,00	340
			Кисть белка кр№4	шт	261,00	1,00	261,00	340
			Кисть белка кр№3	шт	169,00	1,00	169,00	340
			Палитра пластик	шт	163,00	1,00	163,00	340
4	07.12.2016	ООО "М.видео Менеджмент" ИНН 7707548740 Москва, ул. Нижняя Красносельская, д.40/12 корп.20	Цифровой фотоаппарат Canon EOS100D EFS1855IIIGt	шт	29990,00	1,00	29990,00	310
			Сумка для ЦФ Nexx DC-EVA-005	шт	1690,00	1,00	1690,00	310
			Карта памяти Solu SF-32ГН/Т	шт	1490,00	1,00	1490,00	340
5	08.12.2016	ИП Даутов М.М.	Шкаф для документов 1150*300*1750	шт	6000,00	1,00	6000,00	310
			Зеркало в алюминиевой раме 360*1000	шт	2250,00	2,00	4500,00	310
			Стол для копирования 700*500*150	шт	2500,00	1,00	2500,00	310
			Лампа Филипс TDL 36/33	шт	67,00	50,00	3350,00	
			Лампа TDL 18 (Филипс)	шт	78,00	50,00	3900,00	

6	09.12.2016	ООО "Торговый дом "Строитель" 624020, г. Сысерть, ул. Красноармейская, 2	Стартер электрический для ламп ЛБ	шт	27,00	60,00	1620,00	340
			Бумага туалетная	шт	10,00	100,00	1000,00	
			Белизна 1,0л	шт	30,00	9,00	270,00	
			Универсальное моющее средство "Прогресс" 1,0л	шт	37,00	10,00	370,00	
			Мыло туалетное	шт	18,00	100,00	1800,00	
			Мистер Пропер Универсал-СМС	шт	78,00	10,00	780,00	
			Доместос 0,5л	шт	94,00	10,00	940,00	
			Салфетки для уборки	шт	40,00	12,00	480,00	
			Чистящее средство	шт	49,00	10,00	490,00	
ИТОГО 6 договоров на общую сумму:						116390,40		